proiectus in antro. Proiectum longe iactum, extensum. Mar. Tul. de signis. Sed quod erat huiusmodi loci, atq; ita proiectum in altum. Virgilius aeneidos libro tertio. Proiecta; saxa Pachyni Radimus. Mar. Tul. de repu. lib. ij. Iustitia foras expectat, et proiecta tota est, atq; eminent. et de orat. lib. iij. brachium procerius proiectum, quasi quoddam telum orationis. Proiectum subiectum. Mar. Tul. philippicarum lib. quarto. Quid hoc, sicut facit clam te ex urbe proieceris. Praestringere obtenebrare. Plautus milite glorioso. Praestringat oculorum aciem in acie hostibus. Praestringere, attingere. Mar. Tul. de signis. Ignoscite, rei magnitudo me breuiter praestringere atrocitatem criminis non sinit. Praestringere radere. Mar. Tul. philippicarum libro tertio. Cuius quidem uomere portam Capuae penes praestringisti. Poscere accipere. Varro Parmenone. In argumentis Caecilius poscit palmam, in ethesin. Terentius, in sermonibus, Plautus. Poscere significat petere. Virgilius lib. xij. Poscit equos, gaudetq; tuens ante ora fremantis. Plautus aulul. Vbi siquid poscat usq; ad rabim poscat prius. Varro rudi orator. Non sub tilijs, ac plaudes, et ab aratro poscat astrictram coronam. Poscere provocare. Virgil. lib. octauo. Aut acrem dubites in praelia poscere Turnum. Mar. Tul. prima et secunda actione in Verrem. Poscunt maioribus potulis. Poscere aduersari. Virg. lib. v. Equidem sic poscere uentos Iandudum, et frustra cerno te tendere contra. Proferre, palam facere. Lucretius lib. xxvij. Proferat ergo iam noster ordo scelera, quae in se admiserit. Proferre protendere. Mar. Tul. de repu. libro tertio. Sapientia iubet proferre opes, amplificare diuitias. Penetrare cum ui ingredi, sicuti plerumq; Penetrare exire pronpere. Plautus trinummo. Quo illic homo fortasse penetravit adibus. Pariter ex aequo. Nauius decima. quid prophari modo si tres menses in aede, ut pariter dispartiam. Afranius abducta. dispartiantur patris bona pariter. Pariter conuenienter. Titimius praelia. Na tu istum aedepol inedia extulisti pariter, ut dignus fuit. Pariter similiter. Afranius homine. Tibi in utraq; parte pollet, et pariter potest. Afranius nitra. Pariter te esse ergo illum uideo, ut illum te ergo scio. Plautus aulul. Is ex se hunc reliquit, qui hic habitat, filium pariter moratum, ut pater, atq; auus eius fuit. Posterius dicitur tardius uel secundo. Posterius minus. Plautus Asinaria. Posterius istuc dicas, quam credo tibi. Postulare intelligitur apertissime quam habeat significationem, ut est poscere. Terentius andria, Alios mores postulat, dehinc postulo et si aequum est, te oro Daue. Postulare uelle. Plautus Asinaria. Vbi piem pietatem si istoc more morata tibi postulem placere mater mihi quo pacto praecipis? Idem aulul. Nam qui heri ex sententia seruire seruus postulat. Paret obsequitur. Virgilius aen. lib. i. Paret amor dictis atrae genitricis. Paret uidetur, ostenditur. Virgilius lib. x. Cui pecudum fibrae, caeli cui sidera parent. Portenta dicuntur, quae aliquid portentunt, ut saepe. Portenta inania quaedam, et irridenda. Cicero Thuscus. lib. i. Aut quid negotij est haec poetarum, et pictorum portenta conuincere? Protinus ubique lectum est contra usum intellectus communis, quo statim significare creditur, positum inuenitur, ut sit protinus porro, ac sine intermissione, continuusq; uictum. Tenuis eius significantiam confirmat aduerbij. Virgilius namq; in quocunq; loco posuit protinus, sub hoc sensu intelligendum reliquit. Et quoniam nonnulli ueterum pro eo, quod protinus est, protinam uel protinis conuerterunt, exempla de his necessaria decerpenda sunt. Afranius epistola commissa. Tum protinis recta domum digredimur. Plautus astrucata. Dare pedibus protinam sese ab his regionibus. Idem curulione praepositione addita. Officium ubi prospexi exinde me ilico

protenam dedi quasi in longam fugam. Nauius colace. Vbi uidi exanimabiliter timedus pedibus protinam me dedi. i. pedibus longius fugi. Varro etiam de lingua Latina lib. yi. V el protinam, uel protinus continuatione, uel praeteritae, uel futurae longitudinis dicit, et tamen, quoniam (ut mihi uidetur) potest eius aduerbij enuntiatione uaria significantia eius mutata pro locis, exemplis testibus designanda est. Protinus insequenter deinceps. Virgil. georg. libro quarto. Protinus aerij mellis caelestia dona Exequar. Et in aen. Protinus Antaeum. et Lucam prima agmina Turni Persequitur, et protinus Orsilochum, et Buten duo maxima teucrum Corpora. Et, protinus acrias sita cum abscondimus arces. Protinus iugiter, et continue. Sifenna historiarum libro primo. Nocte consumpta postero die per incertis uias Eferriam, inde Romam protinus profugerant. Idem libro quarto. Castra de Paniae conuertit in montes, ut crebro ferulis protinus procedendo posset intra fines Aesculapiorum peruenire. Tubero historiarum lib. i. Siquid a parentibus acceptum protinus antiquae memoriae tradiderunt. Virg. lib. x. Huic frater subit Alcanor, fratremq; ruentem
 10 Sustinet dextra traiecto missa lacerto
 Protinus hasta fugit, seruatq; cruenta tenorem. Idem,
 Mos erat hesperio in latio, quem protinus urbes
 Albanae coluere sacrum. Et aeneidos libro tertio.
 Haec loca ui quondam, et uasta conuulsa ruina
 Tantum aui longinqua uelut mutare uetustas
 Desiluisse ferunt, cum protinus utraq; tellus
 Vna foret. Et libro octauo.
 Felix si protinus illum
 Aequasset nocti ludum, in lucemq; tulisset. Protinus statim. Virgilius aeneidos libro quarto.
 30 Protinus ad regem cursum detorquet Hiabam.
 Protinus longe porro. Virgilius libro septimo.
 Cornuq; reuertuo
 Tartaream intendit uocem, qua protinus omne.
 Intonuuit nemus, et syluae intonuere profunda. Idem li. yij.
 Nam memini Hesperiae uidentem regna sororis.
 Laomedontaden Trianum Salamina potentem.
 Protinus Arcadiae gelidos inuisere fines.
 Protinus ualde. Virgilius bucolias.
 40 En ipse capellas.
 Protinus aeger ago hanc etiam uix Tityre duco. Ut sit animo, et corpore ualde aeger, Aut, si aliud enuntiat, refertur ad illud, ut sit longe porro ago. Ad ipsum haec tenus licet, ut praepositionem accepit, et ut praepositionem, uariet tamen maxime finem, terminumq; designat. Virgil. georg. libro secundo.
 Haec tenus aruorum cultus, et sidera caeli. Idem libro xi.
 Laterum tenuis hispida nanti Frons hominem praefert, Idem libro ij. Capulo tenuis abdidit enssem. Idem georg. libro ij.
 Et Crurum tenuis amento palearia pendent. Idem aen. li. ij.
 50 et pulchro pectore uirgo pubetenus. Parumper, ut saepe, interim, et paruo tempore. Parumper cito, et uelociter. Virgilius libro sexto.
 Pulsusq; parumper
 Corde dolor, tristis gaudet cognomine terrae. Ennius annalium libro primo.
 Te nunc sancta precor uenus, et genitrix patris nostri,
 Ut me de caelo uisas cognats parumper. Idem eodem.
 Inde tuetur ibi lupus foemina conspiciat amens.
 In campo celeri passu premens parumper.
 60 Conijat in syluam sese.

RESTARE Dicitur superesse. Teren. andria. Restat Chremes, qui mihi exoratus est. Mar. Tul. de senectute. Nec cum aequalibus solum, qui pauci admodum restant, sed cum uestra etiam aetate. Virg. en. li. ij. Aut quid iam mihi sero mihi deniq; restat? Restare resistere. Virg. en. lib. quarto. Hoc solum nomen quoniam de coniuge restat. Mar. Tul. de finibus bonorum, et malorum. Nullam quae rentes uoluptatem stoia restant. Religio est deorum cultura. Virg. en. libro septimo. Religione patrum multos seruata per annos. Religiosos quoq; dies infames, uel infastos libro undecimo commentariorum grammaticorum Nigidius appellauit. Mar. Tul. ad Atticum. Non maiores nostri senestorem diem esse uoluerunt alienis pugnae, quam urbis captae, quod hoc malum ex illo, itaq; aliter religiosos etiam nunc dies, aliter in uulgo. Religio metus, uel sollicitudo. Varro ἀνθρώπων πίση, ἢ περὶ τῆς θείας. Non sic thesaurus non auro pectus solutum, non avaris demunt animus curas, ac religiones per saxum montes, non atria diuites Crassi. Lucretius libro primo. Humana ante oculos foede cum uita iaceret. In terris oppressa graui sub religione. Virgilius lib. octauo. Iam tum religio pauidos terreat a gressus Dirae loci. Teren. andria. Dignus es cum tua religione hac odio, nodum in scirpo quarens. Lucretius lib. xxvij. Anno uerente dies tetri miseri, ac religiosi. Mar. Tul. de offic. libro secundo. Item est habendum religioni nocentem aliquando modo nefarium, impiumq; defendere. Rarum consuetudine infre quens significat. Virgilius en. libro ix. Quae rara est aces, interluatq; corona. Mar. Tul. de offic. lib. i. Si ad hoc genus castigandi raro inuitiq; ueniamus. Rarum electum. Virg. geor. libro quarto. Hic rarum tamen in dumis holus. Ruere est decipi. Mar. Tul. de offic. lib. ij. Si haec non ex tempore pati ruere, et per uenditorem in maximam fraudem incurere. Ruere significat cadere. Virgilius en. lib. ij. Ruit alto a culmine Troia. M. Tul. de supplicis. Quae cum acidunt nemo est, qui intelligat ruere illam rempu. Ruere effundi. Virgilius libro sexto. Vnde ruit totidem uoces responsa sibyllae. Idem geor. lib. ij. Ruit arduus aether. Ruere irruere sine cautela. Virgilius lib. x. Quod morituro ruis, maiorq; uiribus audes? Lucretius lib. xxx. Ruis haec, et colligis omnia furtim. Ruere erue re, lenare, Virg. lib. xi. Et confusa ruebant ossa focis. Idem aeneidos libro primo. Totumq; a sedibus imis Vna eurusq; notusq; ruit. Ruere diruere, complanare. Virg. geor. libro i. Quid dicam iacto qui semine cum minus arua Insequitur, cumulosq; ruit male pinguis arenae. Ter. adelphis. Cateros ruere, agerem, raperem, tunderem, et prosternerem. Ruere, erigere, extollere. Virgilius geor. lib. ij. Et ruit atram ad caelum picea Crassus caligine nubem. Idem en. lib. ij. Vertitur interea caelum, et ruit oceano nox. Ruere diuidere. Virg. en. libro i. Et spumas salis aere ruebant. Rigidum, frigidum. Virgilius geor. lib. ij. Tellurem borea rigidam spirante moueri. Rigidum, erectum. Virgilius bucolias. Tunc rigidas mutare cacumina quercus. Idem geor. libro i. Et curuae rigidum falces formantur in enses. Rigidum durum. Virgilius geor. lib. ij. Vestesq; rigescunt Induta caeduntq; se curibus humida uina. Relatum dicitur perlatum, dictum. Mar. Tul. ad Caesarem iuniorem libro primo. Sed haec uidebinus, cum legati responsa retulerunt. Relatum conuersum. Virgilius lib. xi. Multa dies, uariisq; labor mutabilis aui Retulit in melius. Reddere reponere. Plautus muste l. Tempestas uenit, constringit tegulas, imbricesq; ubi dominus indiligens reddere alias neuult. Reddere dicitur acceptum restitue

re. Teren. Phor. Siquis quid reddit magna habenda est gratia. Reddere facere. Lucretius lib. xxix. Plutos excurrunt, et ceteraq; et testudines reddet. Reddere aduehi. Virg. en. lib. yi. Redditus his primum terris. Reddere exponere, et dare. Plautus aulul. Tibi ego rationem reddam stimulorum seges? Remi sunt nauales pedes, sicuti plerunq;. Virgilius libro. V. Quam deinde Cloathus Consequitur melior remis, sed pondere pinus Tarda tenet. Referre recensere. Virgilius bucolias. Cogere donec oues stabuly, numeruq; referre iussit. Referre ascribere. Varro eumenidibus. Forēses de arnūt ut existimatio nomen meum in sanorum numerum referat. Referre perferre, in dicere. Virgilius en. lib. ij. Referes ergo haec, et nuntius ibis Pelidae genitori. Lucretius lib. xxxvi. Quod is intelligebat posse haud paucos rettuli. Referre ostendere. Lucretius li. i. Vnde refert nobis uictor quid possit oriri Quid nequeat. Referre remocare. Virg. lib. xi. Ille pedem referens, et inutlis, inq; ligatos Caedebat. Mar. Tul. de signis. Cum iam satis persequisse uideretur, tollere incipiunt, ut referrent. Idem de offic. li. ij. Ut eo, unde digressa est, referat. Plautus asinaria. Quo magis te in altum capeffis, astitus te in portum refert. Referre reddere. Virgilius libro octauo. O mihi praeteritos referat si Iuppiter annos, qualis eram. Lucretius lib. xxix. Quod te intromisi gratiam referat mihi. Rimari dicitur scrutari, quaerere. Virg. libro xi. Et parters rimatur apertas. Idem libro septimo. Quod cuiq; repertum Rimanti telum ira facit. Pacuius Atlantia. Cum incultos peruestigans intruare sinus. Accius Ilione. Aut stagnorum humorem rimarem loca. Varro lege munia. Admirantes quod sereno lumine conuissit oculis, caeli rimari plangens. Rimari ex pleri. Virgilius lib. yi. Rimaturq; oculis, habitataq; sub alto Pectore. Rimari inhabitare. Virg. geor. lib. i. Dylabus in stagnis rimantur prata carystri. Rumpere significatiam habet manifestam. Virg. libro. yij. Rumpimus inuite tua uincula, ut plerunq;. Rumpere desatigare. Ter. Ecyra. Ut me ambulando rumperet. Afranius epistola. Ego misera risu clandestino rumpier. Lucretius lib. xxx. Quae quondam populi oris aures pectora rumpit. Idem libro xxvij. Contemptum cum me rupe rint summa omnia fecerim. Rumpere disijcere. Virg. bucolias. Frigidus in pratis cantando rumpitur anquis. Rumpere retentum proferre, diu tacita dicere. Virgilius libro. x. Quid me alta silentia cogis Rumpere? Ter. Eunucho. Iam me rumpere hoc mihi licet gaudium? Rumpere introuere. Idem in eadem. Cesso huc introrumpere. Rogare poscere. Lucretius lib. xxvi. Ferri tantum, si roget me, non dem, quantum auri petit, si se tubit, et si quoq; a me, quae roget non impetret. Plautus Asinaria. Spectandum ne cui nam ullum det, neq; roget. Rogare dicitur deprecari, poscere. Mar. Tul. in Verinis in diuinatione. Rogare, et orare ne eos supplicis aspernaret. Virgilius aeneidos libro primo. Littusq; rogamus innocuum. Rogare quaerere suscitari. Mar. Tul. ad Caesarem iuniorem lib. i. Rogat ipsum, quem admodum ego cum Arimni acceperim. Teren. andria. Accedo ad pedisse quas, quae sit rogo. Rogare instituere. Mar. Tul. philippicarum libro. ij. Ego ad eam belli auilis causam attuli, ego legis perniciosas rogavi. Lucretius libro. xxvij. Consilium patriae, legumq; oriundus rogator. Remissum latum. M. Tul. de orat. Quis unquam leges praeter hunc tragicae poene comicae tristis remisse. Remissum significat concessum. Virgilius li. x. Manibus, et cineri, si qua est e cura, remitto. Remissum missum. Lucretius libro. xxix. Cohibet domi maestas se Albinus repudium, quod filiae remisit. Remittere delectare. Mar. Tul. in Hortensio. Quae ro enim non quibus intendam animum rebus, sed quibus relaxem, ac remittam. Idem de senect. sed tamen est senis sermo getus, ac remissus.